
Dohoda smluvních stran o narovnání 

Okresní soud v Teplicích      
IČ: 00024902 
U Soudu 1450/11 
415 01  Teplice 
zastoupen: předsedkyní Okresního soudu v Teplicích JUDr. Danou Kolářovou 
 
a 
Syvel plus s. r. o. 
IČ: 28738306 
Nelsonská 8 
417 05  Osek 
Zastoupena: jednatelem společnosti Filipem Lerchem 
 
 

I. 
Předmět dohody 

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi dne 19. 5. 2022 byla uzavřena Smlouva  
o dílo na elektroinstalace a dodávku a montáž svitidel Spr 54/2019 v celkové výši 1 052 841,00 
Kč. Dále dne 22. 11. 2022 byl uzavřen Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na elektroinstalaci a 
dodávku a montáž svítidel Spr 54/2019, který se týkal změny termínu dokončení díla nejpozději 
do 19. 12. 2022, přičemž cena díla tímto dodatkem nebyla dotčena a dne 16. 12. 2025 byl uzavřen 
Dodatek č. 2  ke smlouvě o dílo na elektroinstalaci a dodávku a montáž svítidel Spr 54/2019, 
kterým byla upravena původní cena díla na  1 090 326,16 Kč. 

 

2. Vzhledem k tomu, že v registru smluv došlo k uveřejnění Smlouvy o dílo Spr 54/2019  
i Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, Spr 54/2019 ve špatném formátu, bude tato 
skutečnost napravena jejich opětovným uveřejněním ve správném formátu, včetně uveřejnění 
této dohody. 

  

II. 
Dohoda 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že to, co si ve smlouvě ujednaly a mělo již být splněno, oběma 
stranami splněno bylo a plnění již splatné bylo oběma stranami poskytnuto.  

2. Aby však předešly případným sporům či vzniku sankčních a jiných i bezesmluvních nároků, 
narovnávají všechny nároky, které vznikly či vzniknout mohly v souvislosti s dříve uzavřenou a 
výše citovanou objednávkou takto: 

a) ani jedna ze stran nebude vracet již přijaté plnění, ani se domáhat náhrady za ně, pokud 
jeho vydání není možné. 

b) strana, které bylo placeno, si ponechá celou přijatou částku, která je dle této dohody 
náhradou za poskytnuté plnění, náhradou v plném rozsahu a nemůže tak uplatňovat nárok 
na jakýkoliv doplatek či dorovnání. 



c) strana, která přijala plnění, za něž naopak zaplatila, si dle této dohody plnění ponechá s tím, 
že již proběhlou platbou jsou strany zcela a v plném rozsahu vyrovnány, nemůže tedy 
nárokovat vrácení žádné části již poskytnuté platby. 

d) obě strany v budoucnu splní veškeré povinnosti další, které v pochybné smlouvě byly 
ujednány a dosud by měly ještě existovat, jako jsou nároky z odpovědnosti za vady či ze 
záruky, sjednané postupy či zachování mlčenlivosti, ke kterému se strany ve smlouvě 
původně zavázaly, a které buď dosud ještě nebyly splněny, neboť nenastal sjednaný termín 
realizace nebo jde o povinnosti, které by vzniknout v budoucnu mohly, ale také vůbec 
nemusely = tj. na základě této dohody se budou textem smlouvy v dosud nerealizovaném 
rozsahu nadále řídit a přebírají ji jako nedílnou součást této dohody. 

3. Touto dohodou jsou strany z titulu nejen pochybného vztahu samotného, ale případných 
jakýchkoliv dalších nároků, jako jsou nároky sankční, škodní či jiné mimosmluvní zcela a 
v plném rozsahu vyrovnány a nemohou kromě zde sjednaných nových nároků a dodržení zde 
sjednaných pravidel po sobě nic dalšího již požadovat, a to včetně jakýchkoliv nároků z titulu 
případného porušení zákona o registru smluv. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.  

2. Smluvní strany prohlašují, že dohoda byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

3. Tato dohoda vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a v účinnost 
dnem zveřejnění v registru smluv podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.  

4. Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním celé této dohody v plném znění na dobu neurčitou 
v registru smluv podle zákona o registru smluv.    

5. Uživatel zajistí zveřejnění této dohody v registru smluv podle zákona o registru smluv.  

 

V Teplicích dne dle elektronického podpisu 

 

Za odběratele:       Za dodavatele:  

Česká republika              Syvel plus. r.o.o  

Okresní soud v Teplicích  Filip Lerch 

Jméno, příjmení: JUDr. Dana Kolářová  jednatel společnosti 

Funkce: předsedkyně soudu     

        


		2023-06-14T08:40:09+0200
	Filip Lerch


		2023-06-20T10:30:52+0200
	JUDr. Dana Kolářová




